PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 044/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição após recursos do Processo Seletivo Edital nº 044/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

2081 ALINE PINHEIRO PICOLE PROFESSOR DE CIÊNCIAS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2430 ANA KARLA DE ALMEIDA
MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2172 ANELIZE GRACY CARDOSO
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2197 ANELIZE GRACY CARDOSO
MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2856 BEATRIZ ONÓRIO SANTANA
PROF ANOS INICIAIS DO ENS
FUND

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2632
BENALUCIA GUIMARÃES
BRAGA PESTANANA

MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3068 CARINE FRANCISCA URBINA SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

3601 CARMEM ULLMANN
PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2514 CARMEN CHARITE
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2106
EDIGLEUSE DE SOUSA DA
COSTA

PROF DE LÍNGUA
PORTUGUESA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2682 EDINALDO MALTA DA SILVA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2622
EDVANIA PEREIRA DOS
SANTOS NUNES

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2323
FABIANA NUNES DA SILVA
FRAZÃO

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3050 FERNANDA DE MELLO DARON
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3051 FERNANDA DE MELLO DARON
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2915
FLORIANO SOUZA DOS
SANTOS

MOTORISTA DE TRANSP
ESCOLAR

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2779
FRANCISCO DELFINO DA
SILVA FILHO

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3562
ISABEL KRISTINA DE
ALBUQUERQUE

ESP ASSUNTOS EDUC
ORIENT ESC

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2208
JACKSON ANDRY PEREIRA
VIANA

ESP ASSUNTOS EDUC
ORIENT ESC

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2149
JACQUELINE INACIO
FURTADO

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 044/2023

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

3455 JAINE SILVA CAROBA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3341 JESSICA FABIOLA LIZO PROFESSOR DE ARTE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2421
JÉSSICA LIMA GUIMARÃES
NAVARRETTE

AGENTE DE EDUCAÇÃO
(30h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3135
JHULYANE DE CASSIA
OLIVEIRA PEREIRA

SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3055 JOCELIA APARECIDA MENDES
ESP ASSUNTOS EDUC
ORIENT ESC

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2350
JOSIANE BEATRIZ
RODRIGUES DOS SANTOS

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3085 JOSIANE FRANCESCON
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3557 JOSILENE FONTOURA MIKAEL
AGENTE DE EDUCAÇÃO
(30h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2216 JULIANO MUELLER
PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2616
JURDENIA KARIOLANY DA
CONCEIÇÃO

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2617
JURDENIA KARIOLANY DA
CONCEIÇÃO

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3280 KATIANE CERINO SOARES
AGENTE DE EDUCAÇÃO
(30h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2584 KEILA ALEXANDRA SANTOS
AGENTE DE EDUCAÇÃO
(30h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2057
LISANDRA KATHLLEN
CORREIA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
(40h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2461 LÍVIA REBELLO
AGENTE DE EDUCAÇÃO
(40h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2110
LOURES DA FONSECA SOUSA
DO NASCIMENTO

AGENTE DE EDUCAÇÃO
(30h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3102
MARIA ELIETE DA SILVA
OLIVEIRA ALMEIDA

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2252
MATEUS WILLIAN DA
SILVEIRA

PROF ANOS INICIAIS DO ENS
FUND

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2386
MIRELA DE ALMEIDA
MARQUES

PROF DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2318
MYLLENA CHRISTINA
RODRIGUES

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2005 NILTON NUNES JÚNIOR
ESP ASSUNTOS EDUC
ORIENT ESC

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 044/2023

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

2324
PAMELA MADALENA NUNES
VIDAL

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2400 PAULA GARCIA BARBOSA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

3157 RICARDO BORDERES
ESP ASSUNTOS ED SUP
ESCOLAR

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3486
SHAISLAINE SANTOS
SANTANA

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3487
SHAISLAINE SANTOS
SANTANA

MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

3027 SHIRLEY LIMA DA SILVA
AGENTE DE EDUCAÇÃO
(30h)

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2561 VANESSA BATISTA ROSA
PROF DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2562 VANESSA BATISTA ROSA
PROF DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

2090
VANESSA CRISTINA RIBEIRO
VIANA

PROF DE ED FÍSICA DEFERIDO

2572 YAGO OHARA PENHA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital .

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 6 de outubro de 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC